

# Søren Houlberg

**CVR-nr.: 38835572**

Hørbakken 12  
2765 Smørum

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/05/2022**

---

**Søren Houlberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Søren Houlberg  
Hørbakken 12  
2765 Smørum

Telefonnummer: 42637977

e-mailadresse: blandfordhoulberg@gmail.com

CVR-nr: 38835572

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge software, og hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021 et overskud på 32.145,- kr.

De samlede aktiver udgør 44.542,- kr. og egenkapitalen ultimo udgør 35.476,- kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>41.249</b>	<b>-49.249</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>41.249</b>	<b>-49.249</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-38	-778
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>41.211</b>	<b>-50.027</b>
Skat af årets resultat		-9.066	
<b>Årets resultat</b>		<b>32.145</b>	<b>-50.027</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		32.145	-50.027
<b>I alt</b>		<b>32.145</b>	<b>-50.027</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.789	
Andre tilgodehavender		34.430	101.675
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>36.219</b>	<b>101.675</b>
Likvide beholdninger		8.323	13.468
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>44.542</b>	<b>115.143</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>44.542</b>	<b>115.143</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		-4.524	3.330
Forslag til udbytte			50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>35.476</b>	<b>53.331</b>
Skyldig selskabsskat		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
Skyldig selskabsskat		9.066	29.113
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			32.699
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.066</b>	<b>61.812</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.066</b>	<b>61.812</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>44.542</b>	<b>115.143</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret